ADECUACION Y AMPLIACION DEL GIMNASIO DE BOXEO DEL DISTRITO ESPECIAL DE 
BUENAVENTURA”. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial establecido, para el presente proceso de 

selección, incluido impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distritos legales, 

costos directos e indirectos, es la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS MCTE. ($ 354.589.210), 

incluido IVA. 

Dentro del término señalado en los términos y condiciones de contratación, en las oficinas de 
FonBuenaventura, se reunió el Comité Evaluador del proceso de Convocatoria Abierta No. 
FONBUE-CONSULTORIA-006-2025, integrado por: 

NOMBRE COMPONENTE FIRMA